REPUBLIKA E KOSOVES I

KUVENDI I KOMUNES-SHTIME oY/
Nr.01-060/01-8007/20 daté:29.05.2020

Npi - 01/114 daté: 10.06.2020

Duke u bazuar né nenin 12 pika (d) si dhe nenin 17 pika (h) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale
Nr.03/L-040; Pastaj né nenin 5 pika (d) t& Ligjit pér Arsimin né Komunat ¢ Republikés sé Kosovés
Nr.03/L-068; Si dhe né bazé t& nenit 5 pikat (1.2) dhe (1.3) t&¢ Udhézimit Administrativ t&¢ MASHT-it
Nr.15/2019, pér Detyrat, Pérgjegjésité, Procedurat dhe Kriteret e zgjedhjes sé Drejtorit dhe/ose
Zévendésdrejtorit t€ Institucionit Publik edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar. Kuvendi i
Komunés sé Shtimes né mbledhjen e mbajtur mé: 10.06.2020, aprovoi kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER VLERESIMIN E KANDIDATEVE SIPAS
KONKURSIT PER ZGJEDHJEN E DREJTOREVE PERKATESISHT ZEVENDES-
DREJTOREVE TE SHKOLLAVE NE KOMUNEN E SHTIMES

I

Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e -IV- té rregullt pér vitin 2020, t¢ mbajtur mé:
10.06.2020, me shumicén e votave aprovoi Vendimin pér formimin e Komisionit pér vlerésimin
e kandidatéve qé kané konkurruar sipas kritereve té Konkursit né postin e Drejtorit,
pérkatésisht Zévendés-Drejtorit, né Institucionet edukativo-arsimore té komunés sé Shtimes,
pér té gjitha konkurset qé do té shpallen gjaté vitit shkolloré 2020/2021 pérkatésisht deri mé 31
Gusht 2020, si vijon:
Anétar i Komisionit nga Ekzekutivi i Komunés, pérkatésisht nga DKA:

1. Fatmir Zymeri — Zyrtar pér Arésim,
Anétar i Komisionit nga Késhilli i Prindérve té Nxénésve né Komunén e Shtimes:

2. Basri Hyseni — Kryetar i Késhillit té Prindérve.
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Vendimi u dérgohet: Arkivit, Anétaréve t& komisionit, Drejtorisé pér Arsim, Kryetarit t&¢ Komunés,
Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.
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